



**Eläkkeensaajien
Keskusliitto EKL ry**

50 vuotta • 1962–2012

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, Työvaliokunta

KANNANOTTO 12.9.2011

Julkaisuvapaa HETI

LUPAUKSET ON PIDETTÄVÄ

Viime vuosina maamme vanhustenhoidon tilaa on selvitelty lukuisien eri tahojen toimesta. Nämä selvitysten tulokset eivät ole olleet kunniaksi maallemme ja niissä on havaittu suuria, osin jopa karmaisevia, puutteita hoidon nykytilassa. Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto Valviran viimevuotisessa selvityksessä yli viidennes hoitopaikoista arvioitiin ala-arvoisiksi.

Vanhuspalvelujen varmistaminen oli viime eduskuntavaaleissa kaikkien puolueiden tavoitteena. Mielestämme vanhuspalvelulaki on maamme nykyhallituksen tärkein sosiaalipoliittinen hanke.

Peruspalveluministerimme mielestä luonnokseen pitäisi saada muun muassa suositukset kotihoidon henkilöstömitoituksesta. Tämä asia on noussut esille lausuntokierroksella. EKL pitää tärkeänä sitä, että laista annetut lausunnot otetaan huomioon lakia laadittaessa. Pidämme myös erittäin tärkeänä, että nuo kotihoidon henkilöstömitoitukset tulevat laissa huomioon otetuksi.

Eri medioiden saamien tietojen mukaan oltaisiin valtiovarainministeriössä halukkaita siirtämään vanhuspalvelulain voimaantuloa vuodelle 2014. Tätä tärkeää lakia odottavilla ikäihmisillä ei ole enää aikaa odotella. Peruspalveluministeri on kertonut lakiluonnoksen joidenkin osien ottamisesta käyttöön etupainotteisesti jo ensi vuonna muutamilla paikkakunnilla ja että koko maa alkaa toteuttaa vanhuspalvelulain velvoitteita vuoden 2013 aikana (Uusi Suomi 2.9.2011). Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry vaatii maamme hallitusta pysymään hallitusohjelmansa linjauksissa ja saattamaan vanhuspalvelulain kokonaisuudessaan voimaan viimeistään vuonna 2013.

Lisätietoja tarvittaessa:

puheenjohtaja Matti Hellsten, 0400 501 983

toiminnanjohtaja Timo Kokko, 050 441 3830

MIKÄ ON EKL?

- Eläkkeensaajien aktiivinen edunvalvoja
- perustettu 1962, 50-vuotisjuhla 2012 Tampereella
- jäseniä yli 55.000 348 yhdistyksessä